ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ КИКВИДЗЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От «31» 01 2017 г. № 20 «ОД»

П Р И К А З

О закреплении образовательных учреждений
за конкретными территориями
Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области

В целях обеспечения реализации права граждан Российской Федерации на получение
образования в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации» в части обеспечения территориальной доступности
муниципальных образовательных учреждений», руководствуясь приказом Минобрнауки
России от 22.01.2014 N 32 "Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования", Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,
положением об Отделе по образованию администрации Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить образовательные учреждения за конкретными территориями
Киквидзенского муниципального района (Приложение №1).

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Отдела по образованию
администрации Киквидзенского муниципального района.

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций Киквидзенского
муниципального района разместить настоящий приказ на сайтах образовательных
организаций.

4. Признать утратившим силу приказ отдела по образованию администрации
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от от 20.01.2016
года № 17 «ОД».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела по образованию С.В. Малахова

Приложение № 1
к приказу начальника
Отдела по образованию
от 31.01.2017 г. № 20

Образовательные учреящения, закрепленные за конкретными территориями

Киквидзенского муниципального района

№
п/п

Наименование ОУ Населённые пункты

1. Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
«Преображенская средняя школа»

ст-иа Ппеобпаженская. х.Калачевский,
х.Кузькино. х. Озеоки. х.Лестюхин.
х.Ширяевский. с.Семеновка, х.Гордеевский,
х.Казарино, х.Песчановка

2. Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
«Мачешанская средняя школа»

с.Мачеха. с.Алексанлповка. х.Ежовка.
х.Калиновский, х.Уваровка, х.Михайловка
(10-11 классы).

3. Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
«Гришинская средняя школа»

п.Гришин, х.Безречный, х.Крутой Лог,
х.Мозглы, х.Мордвинцево, х.Чистополь,
х.Мордвинцево

4. Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
«Дубровская средняя школа»

х.Дубровский, х.Лапино, х.Расстригин,
х.Страхово, х.Марчуки

5.
Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
«Завязенская средняя школа»

с.Завязка, с.Алонцево

6. Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Чернореченская средняя
общеобразовательная школа»

х.Чернолагутинский, х.Астахов, х.Бесов,
х.Будённый, х.Петровка

7. Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Михайловская основная
общеобразовательная школа»

х.Михайловка